Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

15.07.2009

№ 406
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

И БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ ДУМЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Буренкову Ирину Ивановну, начальника объединенного коммерческого отдела рыболовецкого колхоза «Тихий Океан»;

2) Гончарук Тамару Александровну, заместителя начальника отдела внешнего финансового контроля Думы Находкинского городского округа;

3) Иванова Сергея Алексеевича, старшего механика РСС «Олимп» ООО РПК «Рыбацкий путь»;

4) Бреднева Виктора Ивановича, бригадира судовых трубопроводчиков ООО РПК «Посейдон»;

5) Мазур Александра Семеновича, третьего помощника капитана СТР «Д. Шевченко» ОАО «Южморрыбфлот»;

6) Крашенинникова Виктора Степановича, слесаря 4 разряда КИПиА рыболовецкого колхоза «Тихий Океан»;

7) Мелешина Валерия Васильевича, старшего механика МРС-Р-05 ООО «Интрарос-ДВ»;

8) Ермолаева Николая Павловича, 1-го механика-наладчика РТМ «Изумрудный» ОАО НБАМР;

9) Ташланова Константина Николаевича помощника капитана по радиоэлектронике РТМ «Кремень» ОАО НБАМР;

10) Куличева Анатолия Алексеевича, моториста 1 класса БМРТ «Александр Беляков» ОАО НБАМР;

11) Чухвистова Владимира Борисовича, 1 механика-наладчика БМРТ «Пелагиаль» ОАО НБАМР;

12) Закрулина Рамиля Кутдусовича, боцмана БМРТ «Пащенко» ОАО НБАМР;

13) Редько Виктора Леонидовича, моториста БМРТ «М. Брызгалин»  ОАО НБАМР;

14) Орлова Александра Алексеевича, матроса 1 класса подменного экипажа ОАО НБАМР;

15) Ерина Андрея Борисовича, капитана МТР «Евгений Зотов» ООО «Сэил»;

16) Аленина Виктора Анатольевича, старшего механика СТМ «Оксу» ООО «Сэил»;

17) Яцькова Сергея Станиславовича, финансового директора ООО «Сэил».

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Евдокимова Алексея Анатольевича, матроса РСС «Олимп» ООО РПК «Рыбацкий путь»;

2) Казберова Александра Николаевича, слесаря-судоремонтника ООО РПК «Посейдон»;

3) Прокопенко Веру Александровну, уборщицу ремонтно-механических мастерских ОАО «Южморрыбфлот»;

4) Мелешенко Василия Ивановича, автокрановщика рыболовецкого колхоза «Тихий Океан»;

5) Иванова Евгения Сергеевича, помощника механика МРС-Р-05 ООО «Интрарос-ДВ».

3. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

М.М. Пилипенко

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.